
Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015078 - Implementasi Proyek

: 7B

Jadwal Kuliah R.FT405 Selasa  07:50-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130812 - MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

24 Sep 2024

Launching tim project  31 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 2 Selasa

1 Okt 2024

 31 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 3 Selasa

8 Okt 2024

 31 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 4 Selasa

15 Okt 2024

 31 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 5 Selasa

22 Okt 2024

Pembuatan backlog product  31 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 6 Selasa

29 Okt 2024

Launching SDD  31 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 7 Selasa

5 Nov 2024

Launching SRS  31 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 8 Selasa

19 Nov 

2024

UTS  31 MIA KAMAYANI SULAEMAN

Penyusunan proposal

Presentasi proposal

Penyusunan proposal
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 9 Selasa

26 Nov 

2024

Review UTS  31 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 10 Selasa

3 Des 2024

Progress report  31 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 11 Selasa

10 Des 

2024

Presentasi progress 25 persen  31 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 12 Selasa

17 Des 

2024

Pengerjaan aplikasi 50%  31 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 13 Selasa

24 Des 

2024

Progress report 50 persen  31 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 14 Selasa

7 Jan 2025

UAS  31 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 15 Selasa

14 Jan 2025

Progress 90 persen  31 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 16 Selasa

21 Jan 2025

UAS  31 MIA KAMAYANI SULAEMAN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015078 - Implementasi Proyek

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 19 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 7 Jan 2025 14 Jan 2025 21 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2103015002 EKA NOVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2103015005 MUHAMMAD NAUFALRIO ZAANDAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2103015006 SAYID MUHAMMAD HEYKAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2103015016 LUTHFIA MASRUROH SYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2103015023 PUTRI SAIDATUZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2103015026 ABYAN SETYAWAN HADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2103015032 MUHAMMAD DAFFA AL-FAREL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2103015035 ANDIKA DWI PRASTIKO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2103015036 MUAMAR AZDIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2103015045 KHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2103015080 MOHAMMAD FARHAN AKBAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2103015094 AHMAD BARKAH KURNIYAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2103015095 AQMAL BASTIAN MURTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2103015102 ABYAN MUHAMMAD YASSAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2103015103 ELSA APRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2103015105 OPRIN MUHAMMAD GILANG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2103015109 MUHAMMAD ADRYAN HASBI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2103015113 SABRINA QODRI NOVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2103015115 LA DENNA HASRI MONASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2103015117 FALAH OKTAVIANALISTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2103015118 HANI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 19 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 7 Jan 2025 14 Jan 2025 21 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2103015122 AHMAD RIJAL HERMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2103015141 INDAH WINARNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2103015150 DIMAS APRILIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2103015152 SALSA BILLA PERMANA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2103015154 SALSA DWI AGISTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2103015177 BIMO PRASETYO WIBOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2103015204 HAFIDZ HIMAWAN PRAMUDYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2103015215 DEDE RIFQI HARTADIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2103015249 FREDIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2203015036 MUHAMMAD RIZAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31
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:
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:

:

:

Implementasi Proyek

7B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2103015002 EKA NOVIANTI  83 83  83 83 A 83.00

 2 2103015005 MUHAMMAD NAUFALRIO ZAANDAMI  82 82  82 82 A 82.00

 3 2103015006 SAYID MUHAMMAD HEYKAL  82 82  82 82 A 82.00

 4 2103015016 LUTHFIA MASRUROH SYAH  84 84  84 84 A 84.00

 5 2103015023 PUTRI SAIDATUZZAHRA  82 82  82 82 A 82.00

 6 2103015026 ABYAN SETYAWAN HADI  82 82  82 82 A 82.00

 7 2103015032 MUHAMMAD DAFFA AL-FAREL  82 82  82 82 A 82.00

 8 2103015035 ANDIKA DWI PRASTIKO  81 81  81 81 A 81.00

 9 2103015036 MUAMAR AZDIANSYAH  81 81  81 81 A 81.00

 10 2103015045 KHOIRUNNISA  83 83  83 83 A 83.00

 11 2103015080 MOHAMMAD FARHAN AKBAR  83 83  83 83 A 83.00

 12 2103015094 AHMAD BARKAH KURNIYAWAN  81 81  81 81 A 81.00

 13 2103015095 AQMAL BASTIAN MURTI  81 81  81 81 A 81.00

 14 2103015102 ABYAN MUHAMMAD YASSAR  83 83  83 83 A 83.00

 15 2103015103 ELSA APRIANI  81 81  81 81 A 81.00

 16 2103015105 OPRIN MUHAMMAD GILANG  81 81  81 81 A 81.00

 17 2103015109 MUHAMMAD ADRYAN HASBI  81 81  81 81 A 81.00

 18 2103015113 SABRINA QODRI NOVA

 19 2103015115 LA DENNA HASRI MONASARI  84 84  84 84 A 84.00

 20 2103015117 FALAH OKTAVIANALISTI  81 81  81 81 A 81.00

 21 2103015118 HANI RAHMAWATI  81 81  81 81 A 81.00

 22 2103015122 AHMAD RIJAL HERMAWAN  83 83  83 83 A 83.00

 23 2103015141 INDAH WINARNI  84 84  84 84 A 84.00

 24 2103015150 DIMAS APRILIANTO  84 84  84 84 A 84.00

 25 2103015152 SALSA BILLA PERMANA PUTRI  83 83  83 83 A 83.00

 26 2103015154 SALSA DWI AGISTINA  83 83  83 83 A 83.00

 27 2103015177 BIMO PRASETYO WIBOWO  83 83  83 83 A 83.00
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N.Aktif

 28 2103015204 HAFIDZ HIMAWAN PRAMUDYA  34 34  34 34 E 34.00

 29 2103015215 DEDE RIFQI HARTADIANSYAH  83 83  83 83 A 83.00

 30 2103015249 FREDIANTO  81 81  81 81 A 81.00

 31 2203015036 MUHAMMAD RIZAL

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

Ttd


